
Contacto

Correo Electrónico pgonzalc@mapama.es

Dirección Postal

Paseo de la Infanta Isabel, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 201816814174
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 11:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Industria Alimentaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.magrama.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Lz5ftckuBYEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación espacio para participación MAPA en FITUR 2019

Valor estimado del contrato 17.678,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.445,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.678,11 EUR.

Clasificación CPV
79900000 - Servicios comerciales diversos y otros servicios conexos.
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
Del 16/11/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Institución Ferial de Madrid (IFEMA)
NIF Q2873018B

http://www.magrama.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Lz5ftckuBYEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3b161cc-6305-45bd-b770-75903f4ca7ab


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.678,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.445,92 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 201816814174
Fecha de Formalización 19/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2FnFxeNGd%2F1 vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003441061 |  2018-544671 | Wed, 28 Nov 2018 11:45:57:118 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69906050196468134480784068308143763157 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2FnFxeNGd%2F1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

